重庆市卫生人才交流中心
关于举办重庆市2018年夏季医药卫生人才
专场招聘会的函
各医疗卫生单位：
为了充分发挥卫生人才服务机构在用人单位、医学院校、医学人才三者间的桥梁作用，促进医药卫生人才合理流动；切实加强我市卫生人才队伍建设，缓解医疗卫生人才供求不平衡，提升医疗卫生服务能力，加快我市卫生事业发展。重庆市卫生人才交流中心定于6月8日在汇博人才市场举办重庆市2018年夏季医药卫生人才专场招聘会，现将本次活动有关事宜函告如下：
一、组织机构

主办：重庆市卫生人才交流中心

承办：重庆医药卫生人才网
重庆汇博人才市场
二、时间地点

时间：2018年6月8日（周五）8:30-12:00

地点：汇博人才市场（重庆市北部新区天宫大道100号附32号---轻轨3号线狮子坪站旁）

三、参加对象
（一）各级各类医疗卫生计生单位。

（二）各类医疗器械、药品生产经营及生物保健企业。
（三）其他相关单位。

四、参会人才

全国各医学院校应、往届毕业生，从事医疗卫生工作的技术和管理人才，医药代表，执业药师，离退休医务工作者及其他愿意在医药卫生行业从业的各类人员。

五、大会宣传
（一）网站宣传：在重庆医药卫生人才网（www.cqwsrc.com）、重庆人才公众信息网（www.cqrc.net）、汇博人才网等网站宣传。
（二）报媒宣传：在重庆报媒、重庆移动电视上宣传。
六、收费标准
（一）重庆医药卫生人才网年度会员单位免费参加。
（二）非会员单位收费标准：
特区展位：1500元/个
展位描述：位于展馆入口，规格：3米×1米×2.4米，内设招聘桌2张、椅4张。
标准展位：800元/个
展位描述：位于普通展区，规格：3米×1米×2.4米，内设招聘桌1张、椅2张。

微信墙广告位：300元/个

单位可提供招聘微信二维码，会务组在展馆入口处统一制作微信广告海报墙，现场求职者可通过扫描二维码实时了解单位招聘信息。

注：重庆医药卫生人才网年度会员单位一律安排标准展位，并赠送微信墙广告位。
七、服务内容

（一）特区展位（3m×1m×2.4m，内设招聘桌2张，椅4张），免费制作5m×2.4m喷绘海报。
（二）标准展位（3m×1m×2.4m，内设招聘桌1张，椅2张），免费制作1.2m*0.8m简易招聘海报1张。

（三）免费为参会单位提供招聘用品及工作餐。
（四）提供人才流动、人事代理、人才派遣、户口挂靠等政策咨询服务。

八、参会方法
（一）报名时间截止于5月25日17：00，请将参会回执以邮件方式发送至邮箱cqswsjrczx@163.com。

（二）请于5月31日前将招聘海报内容（单位简介+招聘职位）及微信二维码图片源文件发至邮箱cqswsjrczx@163.com,并及时联系会务组确认展位和汇款事宜。

（三）招聘单位于6月8日8:00-8:30到会场报到，8:30招聘会正式开始。
九、缴费方式

缴费以汇款为准，现场不接受报名。请招聘单位在报名后5个工作日内将展位费汇款至以下账户，单位凭转帐凭证到现场领取发票。

收款单位：重庆市卫生服务中心

开户银行：工行建新东路支行

银行帐号：3100022209026427501

注：交通、住宿及餐饮费用自理，回所在单位报销。
十、联系人及联系方式

电  话：023-63631020 蒋老师 戴老师

023-67769445 张老师

传  真：023-63631020
邮  箱：cqswsjrczx@163.com
附件1：重庆市2018年夏季医药卫生人才专场招聘会参会回执表
附件2：单位人才需求情况表

                  重庆市卫生人才交流中心

                                     2018年5月
重庆市2018年夏季医药卫生人才专场招聘会
参会回执表

                                        填表日期：   年  月  日
	单位名称

	发票抬头

	纳税号

	通信地址

	联 系 人

	联系电话
（手机号）

	电子邮箱

	预定展位
	特区展位 □
标准展位 □
	  个
	参会人数
	      人

	其它服务
	微信墙广告位□

	重庆医药卫生人才网年度会员
	是□         否□      需办理会员□

	备注

注：1、请于5月25日前将此回执发至cqswsjrczx@163.com
2、请于5月31日前人才需求情况表发至邮箱cqswsjrczx@163.com。

3、如单位自带海报等，请在备注里说明。
附件2
XXX单位人才需求情况表

	单位简介
（1000字以内）

	招聘计划

	备注